
 

 

PORTARIA NR. 085, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2006 

 

 

NOMEIA COMISSÃO DE RECEBIMENTO  

DE MATERIAL 

 

 

   O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, Senhor MAX JOEL RUSSI, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

   CONSIDERANDO o que estabelece o Artigo 51, da Lei Federal 

nº. 8.666/93, de 21.06.93 atualizada pela Lei nº 8.883/94 de 08.06.94; 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

   1 - NOMEAR o senhor JAIME JESUS DE ALMEIDA, e as 

Senhoras MARIA ÂNGELA CARDOSO DA SILVA, PATRÍCIA MARIA BENTO e EDNA DE 

FRANÇA MACIEL,  para, sob a presidência do primeiro, constituírem a COMISSÃO 

DE RECEBIMENTO DE MATERIAL, destinado a esta Prefeitura, conforme determina a 

aludida Legislação, no período de 02 DE JANEIRO A 31 DE DEZEMBRO DE 2007. 

 

 

 

REGISTRE-SE  

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA. 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

EM 02 DE JANEIRO DE 2006 

 

 

 

 

MAX JOEL RUSSI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

 

   Registrada e publicada de conformidade com a legislação 

vigente, com afixação nos lugares de costumes estabelecidos por Lei Municipal. 

Data Supra. 

 

 

 

 

   LEOPOLDO RODRIGUES DE MENDONÇA 

 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA, GESTÃO E CONTROLE 

 

 

    
 

 


